ایالت سرحد شمال غربی هند برطانوی. اثر محمد رقیب
مؤخذات و مدارکات قسمت ضمیمه

## ترجمه دری این اثر

این کتاب "از دیکتاتور به دیموکراسی" را من در سال ۱۳۷۸ هجری شمسی (۲۰۰۸ میلادی) بار اول به زبان پشتو ترجمه کرده بودم، که در همان وقت نشر و مورد توجه عمیق خوانندگان واقع گردیده بود. در سال ۱۳۸۸ هجری شمسی (۲۰۰۹ م) موسسه البرت انشتین، با از دیاد ضمیمه "نهضت عدم تشدد خدایی خدمتگار، در پینتونخوا" ایالت شمال غربی سرحد هند برطانوی، آنرا دوباره نشر کرد. در سال..... هجری شمسی (۲۰۱۱ م) موسسه البرت انشتین ترجمه پینتوی آنرا برای بار سوم نشر نمود.